[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 г.Сунжа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14  сентября   2021 г.

    № 86/214-1
г.  Cунжа

О распределении  избирательных бюллетеней для проведения выборов депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва

  В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 5 августа 2021 г. № 136/644-6 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для проведения выборов депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва», Территориальная избирательная  комиссия г.Сунжа   постановляет:

1. Распределить 90%  избирательные бюллетени  для голосования на выборах депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва  от общего количества избирателей и произвести их передачу соответствующим участковым избирательным комиссиям в соответствии с приложением
2. 10% от общего количества бюллетеней оставить в резерве ТИК
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательными комиссии  г.Сунжа    и в средства массовой  информации.
Председатель
территориальной избирательной
комиссии г. Сунжа

И.И.Гулиев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии г. Сунжа

А.М.Арчхоева
                                                                                                                                                      Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г.Сунжа
                                                                                                                                                           от 14  сентября  2021г. № 86-214-1
	№ п/п

	Наименование участковой

избирательной комиссии
	Количество

	1.

	Бюллетеней для голосования на выборах депутатов Народного собрания
	Для голосования на КОИБ (в том числе)

	2.
	Участковая избирательная комиссия №901
	2150

	3.
	Участковая избирательная комиссия №902
	1681
	1681

	4.
	Участковая избирательная комиссия №903
	2130

	5.
	Участковая избирательная комиссия №904
	1481

	6.
	Участковая избирательная комиссия №905
	1465

	7.
	Участковая избирательная комиссия №906
	1495

	8.
	Участковая избирательная комиссия №907
	2187

	9.
	Участковая избирательная комиссия №908
	1455

	10.
	Участковая избирательная комиссия №909
	2055

	11.
	Участковая избирательная комиссия №910
	1455

	Всего:
	17644

_1380348332.doc
[image: image1.png]